
Uchwała Nr 415/2023 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

 

 

 

     Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych   

(Dz. U. z 2022r. Poz. 1693), Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych, drogi wewnętrznej                        

w miejscowości Tchórznica Szlachecka, gm. Sabnie, obejmującej działkę o nr ewid. 171. 

Położenie drogi: od drogi powiatowej nr 3919W do drogi wewnętrznej (działka o nr ewid. 200                 

w obrębie ewidencyjnym Tchórznica Szlachecka, gm. Sabnie). 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                    

  Przewodniczący Zarządu Powiatu: /-/ Elżbieta Sadowska 

 

                                                                    Członkowie:    

                                                                                         /-/ Ryszard Domański 

 

                                          /-/ Krzysztof Więsak   

 

                                          /-/ Bogdan Czarnocki 

 

                                          /-/ Marek Ratyński 

                                                     

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       

 



                                                       Uzasadnienie 

 

W związku z pismem Wójta Gminy Sabnie RIŚ.7210.1.2023 z dnia 16.01.2023r., 

wnioskującym o wydanie opinii odnośnie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi                               

w miejscowości Tchórznica Szlachecka, gm. Sabnie, odcinka drogi obejmującego działkę                                

o nr ewid. 171. 

Położenie drogi: od drogi powiatowej nr 3919W (działka o nr ewid. 543 w obrębie 

ewidencyjnym Tchórznica Szlachecka oraz działka o nr ewid. 758 w obrębie ewidencyjnym 

Tchórznica Włościańska, gm. Sabnie) do drogi wewnętrznej działka o nr ewid. 200 (w obrębie 

ewidencyjnym Tchórznica Szlachecka, gm. Sabnie).  

  

                                                                                                       /-/ Elżbieta Sadowska 

                                                                            

  

  

  

 


